Medtronic Japan Co., Ltd.

Shinagawa Season Terrace

1-2-70 Konan, Minato-ku,,

Tokyo 108-0075 Japan

販売名: パラダイム インスリンポンプ 医療機器承認番号: 21700BZY00314000

〒108-0075

日本メドトロニック株式会社

東京都港区港南 1-2-70 品川シーズンテラス   DIB1808-01

2018年 8月 14日

お客様各位

日本メドトロニック株式会社

ダイアビーティス事業部

「パラダイム インスリンポンプ 722」 による製品保証終了のお知らせ

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、御礼申し上げます。

さて、標題の件、既に2017年3月末に販売を終了している「パラダイム インスリンポンプ 722」ですが、本製品による

製品保証につきましても、誠に勝手ながら2018年9月28日（金）をもって終了させていただきたく、下記の通りご案内申

し上げます。「パラダイム インスリンポンプ 722」による製品保証終了後の本製品の製品保証については、弊社営業

担当者までお問合せください。

今後とも弊社ダイアビーティス製品をご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

製品保証終了製品：

製品番号 製品名

MMT-722WWL パラダイム インスリンポンプ 722, クリア

MMT-722WWB パラダイム インスリンポンプ 722, ブルー

MMT-722WWS パラダイム インスリンポンプ 722, スモーク

MMT-722WWP パラダイム インスリンポンプ 722, パープル

MMT-722WWH パラダイム インスリンポンプ 722, ピンク

「パラダイム インスリンポンプ 722」による製品保証終了予定日： 2018年 9月 28日（金）

※なお、在庫切れにより、カラーによっては終了予定日前にサービスを終了させていただく場合がございます。

以 上
本件に関するお問い合わせ先：
日本メドトロニック株式会社 ダイアビーティス事業部
代表 03-6776-0019

Medtronic は、Medtronic の商標です。ミニメドその他のすべてのブランドは、Medtronic company の商標です。